
J'ÝL GM %Lob"

SMLOUVA

o poskytování komerčních služeb v oblasti zajištění fyzické ostrahy objektu

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Gymnázium Hladnov a jazyková Škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava,
příspěvková organizace,
se sídlem: Hladnovská 35, Slezská Ostrava 710 00
lČ: 00842753
bankovní spojen Komerční banka a.s., Ostrava
zastoupená Mgr. Daniel Kašička, ředitelem (dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel
Slezská bezpečnostní s.r.o.,
se sídlem: U Staré elektrárny 1881/4
lČ: 09794051
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
zastoupená Mgr. Be. Iveta Kysová, jednatelka (dále jen ,,poskytovatel")

Článek 2
předmět plnění

(l) Předmětem plněni smlouvy je poskytnuti služeb fyzické ostrahy osob a majetku v areálu :
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Ostrava, příspěvková
organizace, Hladnovská 35, Slezská Ostrava 710 00

Článek 3
Rozsah služeb

(l) Bezpečnostní služby je poskytovatel povinen provádět dle uvedeného
harmonogramu. Směnnost ostrahy dle této smlouvy bude probíhat následovně:

Denni ostraha (l pracovník ostrahy)

Všední dny/ 3 dny (střídavě po týdnech)
Pondělí- pátek: 3,5 hodiny
od 16.30h do 20.00h
Víkendy :
vždy 4 hodiny
sobota - neděle

l



(2) Změnu rozsahu stejně jako dobu plněni doby plněni je možné po domluvě upravit dle
potřeb objednatele.

Článek 4
Povinnosti poskytovatele

(l) Poskytovatel se při poskytováni bezpečnostních služeb zavážuje ve střeženém areálu:
a) provádět fyzickou ostrahu osob a majetku,
b) zajistit dodržování relevantních vnitřních předpisů objednatele, zejména předpisů

upravujÍcÍch pohyb osob po areálu, strážnými.

(2) Poskytovatel odpovídá za včasné informováni pověřených zaměstnanců objednatele o
všech zjištěných skutečnostech, které mají jakýkoliv vliv na chod provozu s ohledem na
bezpečnost a ohrožení majetku, které se vyskytnou v prostoru výkonu služeb poskytovatele.

(3) Poskytovatel je povinen předložit objednateli na jeho písemnou žádost jména a výpisy z
rejstříku trestů prokazujÍcÍ bezúhonnost svých zaměstnanců, kteří vykonávají bezpečnostní
služby v areálu, a to nejpozději do 14 pracovních dní po doručení žádosti objednatele
poskytovateli.

(4) Poskytovatel odpovídá za dodržování obchodního tajemství ve vztahu k osobám,
informacím a písemnostem, se kterými by přišel jeho zaměstnanec do styku při výkonu
služeb fyzické ostrahy nebo úklidových služeb nebo v souvislosti s ni a nese odpovědnost za
škodu nebo nedodrženi utajení při porušeni tohoto ustanoveni.

Článek 5
Povinnosti objednatele

(l) Objednatel se zavazuje poskytovateli pro řádné plnění bezpečnostních služeb bezúplatně
poskytnout:
a) školeni strážných z interních předpisů platných ve střeženém objektu, pokud se

vztahuji k výkonu služby,
b) všechny informace, které mohou mít vliv na plnění služeb,
C) veškerou technickou dokumentaci potřebnou k řádnému plněni služeb, včetně její

aktualizace,
d) všestrannou součinnost v případě zadržení osoby podezřelé ze spácháni přestupku

nebo trestného činu.

2



Článek 6
Odpovědné osoby

(l) Odpovědné osoby za plnění smlouvy ve věcech technických a provozně-organizačních
ze strany poskytovatele jsou:

Iveta Kysová, tel. 739093819

(2) Odpovědnou osobou za plněni smlouvy ve věcech technických a provozně-organizačních
ze strany objednatele jsou:

Mgr. Daniel Kašička, tel. 604 110623

Článek 7
Cena služby, platební podmínky

(l) Obě smluvní strany se dohodly na ceně, která se bude odvíjet dle rozsahu práce
v daném měsíci a to do výše 13. 000 kC. (4 týdny, 18,5hodin týdně)

(2) Poskytovatel je oprávněn vyúčtovat poskytnuté služby měsíčně po jejich řádném a
včasném poskytnuti formou faktury - daňového dokladu s předepsanými náležitostmi.
Faktura bude vystavena do 15 dnů od skončení kalendářního měsíce, v němž byly poskytnuty
služby dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 14 dni a počítá se ode dne doručení faktury
objednateli. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den připsáni fakturované
částky na účet poskytovatele.

Článek 8
Změna smlouvy

(l) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými ujednáními výslovně
nazvanými ,,Dodatek ke smlouvě" vzestupně čIslovanými.

(2) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

3



Článek 9
Doba trvání závazků ze smlouvy a podmínky jejího ukončení - odstoupení od smlouvy

(l) Smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni smluvními stranami a uzavírá se na období od
7.4. do 30.9.2025.

(2) Odstoupeni od smlouvy je možné provést po domluvě obou stran a je nutno provést
písemnou formou.

(3) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.
výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
v němž byla výpověď' doručena poskytovateli.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

(l) Obě smluvní strany této smlouvy po jejím přečteni prohlašují, že souhlasí s celým jejím
obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle což
stvrzuji svými podpisy.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řidI
přIslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a
předpisy souvisejÍcÍmi.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdržela po jednom.

Článek 11
Podpisy zástupců smluvních stran

Za poskytovatele:

V Ostravě dne 4.4. 025

"g" "

jednatelkaj, Jezs "bezpečnostní s.r.o.

Za objednatele:

. v (2át""ě cjne 4.4.2ůymnóiúum H nov Cl Jazy.ová škoj
Správem státní juykové zkoušky, 0shovt.

příspěvková organizace
Hlcdnovská 35, (2)

710 00 Ostwjvä - Slezkká Osfrava.

Mgr. Dani Kaš" ka
ředitel školy gy názium Hadnov a JS

4


